
DESERTU MENIU



SURIO TORTAS
su braškėmis 

Kreminės tekstūros tortas su traškiu 
pagrindu, kuriame atsiskleidžia švelnus 

braškių ir kreminio sūrio derinys bei 
gaivaus skonio želė su braškių 

griežinėliais. Šis tortas tiks lengvo ir 
gaivaus skonio mėgėjams, 

vertinantiems desertus su uogų 
karalienėmis – braškėmis. 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

 Traškūs biskvito gabalėliai, kreminis 
sūris, braškių tyrės ir grietinėlės 

kremas.

Glitimo turintys javai, 
kiaušiniai ir jų produktai,

sojų pupelės ir jų produktai.

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

Želė su šviežiomis 
braškėmis, šokoladiniai 

papuošimai.*

1 kg – 27,50 €



*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

ŠOKOLADINIS TORTAS 
su vyšniomis ir romu 

Sodraus juodojo šokolado tortas su 
šokoladiniu biskvitu, rome mirkytomis 

vyšniomis bei šokolado ir grietinėlės kremu. 
Šis tortas puikiai tiks vertinantiems kokybišką, 

klasikinį šokoladą.

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Šokoladinis biskvitas, šokoladas (75 % kakavos), 
grietinėlė, vyšnios, cukrus, kiaušiniai, romas. 

Gaminio sudėtyje yra alkoholio.

Glitimo turintys javai,
pienas ir jo produktai, 

kiaušiniai ir jų produktai
sojų pupelės ir jų produktai.

Grietinėlės ir šokolado 
kremas, šokoladiniai 

papuošimai.*

1 kg – 32,50 €



*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

SURIO TORTAS
su šilauogėmis 

Kreminės tekstūros tortas su traškiu 
pagrindu, kuriame dominuoja švelniai 

saldžios šilauogės. Kreminio sūrio ir 
želė derinys su gaivia šilauogių rūgštele 

nepaliks abejingų.   

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Traškūs biskvito gabalėliai, kreminis 
sūris, šilauogių tyrės ir grietinėlės 

kremas.

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir 

jų produktai.  

Želė su šviežiomis 
šilauogėmis, šokoladiniai 

papuošimai.*

1 kg – 27,50 €



*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

SURIO TORTAS
su citrinų tyre 

Kreminės tekstūros tortas su traškiu 
pagrindu, kuriame dominuoja gaiviųjų 

citrinų ir želė derinys. Šis tortas patiks 
ieškantiems ypatingai gaivaus skonio. 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Traškūs biskvito gabalėliai, kreminis 
sūris,  citrinų tyrės ir grietinėlės kremas. 

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir 

jų produktai.

Citrinų  želė, citrinos, 
sezoninės uogos.*

1 kg – 32,50 €



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

SURIO TORTAS
su šaltalankiais 

Kreminės tekstūros tortas su traškiu pagrindu, 
šaltalankio uogų tyrės ir kreminio sūrio bei šių 

uogų želė sluoksniu. Šis tortas patiks 
mėgstantiems saldžiarūgštį ir 

itin aromatingą šaltalankių skonį. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Traškūs biskvito gabalėliai, kreminis 
sūris, šaltalankių tyrės ir grietinėlės 

kremas.

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir 

jų produktai.  

Želė su šaltalankiais.* 1 kg –  32,50 €



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

TORTAS
su maskarpone ir kava 

Biskvitinis tortas, kuriame persipina du 
skoniai: aromatingos kavos ir 

maskarponės. Šis nepaprastai švelnus 
tortas tiks mėgstantiems kavą ir jos 

skleidžiamą aromatą. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Kavos skonio biskvitas, maskarponės, 
grietinėlės ir kavos kremas.

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir 

jų produktai. 

Maskarponės sūrio kremas, 
šokoladiniai papuošimai.*

1 kg – 27,50 €



*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

TORTAS
su špinatais ir juodaisiais 

serbentais 

Minkštas špinatų biskvito tortas, kuriame 
itin dera subtilus juodųjų serbentų 

rūgštumas ir grietinėlės švelnumas. Šis 
tortas tiks vertinantiems natūralumą ir 

ieškantiems nesaldaus skonių derinio. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Biskvitas su špinatais, juodųjų 
serbentų tyrė, grietinėlės ir juodųjų 

serbentų kremas.

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir 

jų produktai. 

Šokoladiniai papuošimai.* 1 kg – 27,50 €

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS



*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

TORTAS
„Rūta“ su juoduoju, pieniniu ir baltuoju šokoladu

Keturių sluoksnių, ypatingo švelnumo 
tortas, kuriame susitinka juodasis, 

pieninis ir baltasis šokoladai, praturtinti 
grietinėle, ir šokoladinis biskvitas su 

traškia lazdyno riešutų pasta. 
Šis tortas patiks ieškantiems ypatingai 
šokoladinio ir švelnaus skonio deserto.

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Šokoladinis biskvitas, lazdyno riešutai ir traškūs 
dribsniai, juodojo šokolado ir grietinėlės kremas, 
pieninio šokolado ir grietinėlės kremas, baltojo 

šokolado ir grietinėlės kremas. 

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir jų 
produktai, lazdyno riešutai.

Šokoladiniai papuošimai.* 1 kg – 27,50 €



*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

MIGDOLINIS TORTAS 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

su pasifloromis 

Riešutinio skonio tortas, kuriame 
nepriekaištingai dera karamelinis 

šokoladas, migdolinis biskvitas ir gaiviosios 
pasifloros. Šis tortas tiks mėgstantiems ryškų 
riešutų skonį su ypatingo gaivumo poskoniu. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

 Migdolinis biskvitas, lazdyno riešutų 
pasta, pasiflorų ir grietinėlės kremas, 
lazdyno riešutų ir grietinėlės kremas. 

Glitimo turintys javai, pienas ir jo 
produktai, kiaušiniai ir jų produktai, 

lazdyno riešutai, sojų pupelės ir jų produktai.

Karamelinio šokolado 
kremas, šokoladiniai 

papuošimai.*

1 kg – 32,50 €



ŠOKOLADINIS TORTAS 
su karijų riešutais 

Itin sodraus šokoladinio skonio tortas, kurį 
gausiai papildo smulkinti karijų riešutai. 

Šis tortas – mėgstantiems šokoladą ir 
ieškantiems saldesnio deserto.

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

 Traškūs šokoladiniai biskvito gabalėliai, 
kreminis sūris ir juodasis šokoladas, juodojo 

šokolado ir grietinėlės kremas su karijų riešutais.

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir 
jų produktai, karijų riešutai.

Šokoladas ir karijų 
puselės, šokoladiniai  

papuošimai.*

1 kg – 32,50  €

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS



MORKU TORTAS 
su graikiniais riešutais, 

maskarpone ir apelsinais

Minkštumu ir purumu išsiskiriantis tortas, 
kuriame maskarponės kremas persipina su 
cinamonu ir apelsinais kvepiančiu biskvitu. 

Šis tortas patiks ieškantiems ypatingai 
švelnaus ir riešutinio skonio deserto.

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Morkų, apelsinų, cinamono ir 
graikinių riešutų biskvitas, 

maskarponės ir grietinėlės kremas.

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir jų 
produktai, graikiniai riešutai.

Cukruoti apelsinai, 
šokoladiniai papuošimai.*

1 kg – 27,50 €

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

SURIO TORTAS 
 su egzotinių vaisių tyre

Kreminės tekstūros tortas su traškiu 
pagrindu, kuriame persipina kreminio sūrio 

bei egzotinių vaisių tyrės želė. Šis tortas 
tiks ieškantiems itin lengvo, dar neatrasto, 

egzotinio skonio derinio.

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Traškūs biskvito gabalėliai, kreminis sūris, 
egzotinių vaisių tyrės ir grietinėlės kremas. 

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir 

jų produktai. 

Egzotinių vaisių želė, 
šokoladiniai papuošimai.*

1 kg – 32,50 €

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



SURIO TORTAS  
su pasiflorų tyre 

Kreminės tekstūros tortas su traškiu 
pagrindu, kuriame dominuoja egzotiškųjų 

pasiflorų ir želė derinys. Tortas tiks 
ieškantiems ypatingai gaivaus skonio. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Traškūs biskvito gabalėliai, kreminis 
sūris, pasiflorų tyrės ir 

grietinėlės kremas. 

Glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir jų 

produktai.

Pasiflorų vaisių želė, 
šokoladiniai papuošimai.*

1 kg – 32,50 €

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

TORTAS 
su šampaniniu kremu 

Šampaninio kremo tortas su šokoladiniu
biskvitu ir egzotiškųjų pasiflorų tyre. 

Nepriekaištingo skonio tortas su 
šampanu tiks ypatingoms progoms.

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Šampaninis kremas, pasiflorų tyrė, 
šokoladinis biskvitas.

Gaminio sudėtyje yra alkoholio.

Pienas ir jo produktai, 
kiaušiniai ir jų produktai, glitimo 
turintys javai, sojų pupelės ir jų 

produktai.

Baltojo šokolado veliūras,
baltojo šokolado papuošimai.*

1 kg – 32,50 €

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

su kokosų tyre ir ananasais

Kreminės tekstūros tortas su traškiu 
pagrindu, kuriame susipina išraiškingi 

kokosų tyrės ir ananasų skoniai. 
Tortas puikiai tiks ieškantiems 

egzotinio skonių derinio. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Traškūs biskvito gabalėliai, kreminis sūris, 
kokosų tyrės, ananasų ir grietinėlės kremas. 

Glitimo turintys javai, pienas ir jo 
produktai, kiaušiniai ir jų produktai. 

Želė su ananasų gabaliukais. 1 kg – 32,50 €

SURIO TORTAS 



Kreminės tekstūros tortas su biskvitiniu 
pagrindu, kuriame susitinka švelnios 

maskarponės, karamelės ir egzotinių vaisių 
tyrės skoniai, papildyti abrikosų gabalėliais. 
Tortas patiks ieškantiems saldžiai gaivaus ir 

saldžiarūgščio skonio derinio. 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Biskvitas, egzotinių vaisių tyrė, karamelė, 
maskarponės sūris, abrikosai. 

Soja, glitimo turintys javai, 
pienas ir jo produktai. 

Egzotinių vaisių ir 
maskarponės kremas, 

šokoladiniai papuošimai.*

1 kg – 32,50 €

su egzotinių vaisių tyre
MASKARPONES TORTAS  

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

su vyšniomis ir 
maskarponės kremu

Kreminė tekstūra, gaivios vyšnios ir labai daug 
juodojo šokolado. Klasikinis vyšnių ir 

juodojo šokolado derinys tikrai patiks 
vertinantiems kokybišką šokoladą. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Šokoladinis biskvitas, šokoladas 
(75 % kakavos), maskarponės sūris, grietinėlė, 

vyšnios, cukrus, kiaušiniai.  

Glitimo turintys javai, pienas ir jo 
produktai, kiaušiniai ir jų produktai. 

Grietinėlės kremas, vyšnios.* 1 kg – 32,50 €

ŠOKOLADINIS TORTAS 

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

Purus, minkštas ir lengvas lyg debesis! 
Subtilus ir išraiškingas skonis pakeri nuo 

pirmojo gabalėlio. Šis tortas tiks saldesnio 
deserto mėgėjams, vertinantiems 

kokosų skonį. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Biskvitas, kokosų tyrė, kokosų drožlių ir 
grietinėlės kremas.   

Glitimo turintys javai, pienas ir jo 
produktai, kiaušiniai ir 

jų produktai, kokosų tyrė.

Grietinėlės ir šokolado kremas, 
kokosiniai ir 6okoladiniai 

papuošimai.*

1 kg – 32,50 €

KOKOSINIS TORTAS

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

TORTAS
su žemės riešutais

Sodraus juodojo šokolado tortas su šokoladiniu 
biskvitu, karamele ir žemės riešutais. Šis tortas 

tiks vertinantiems šokoladą ir ieškantiems 
turtingo bei saldaus skonio deserto.

Šokoladinis biskvitas, šokoladas (75 %), 
maskarponės sūris, grietinėlė, karamelė, 

žemės riešutai. 

Glitimo turintys javai, pienas ir 
jo produktai, kiaušiniai ir jų 
produktai, žemės riešutai.

Grietinėlės šokolado 
kremas.*

1 kg – 32,50 €

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

su maskarpone ir avietėmis

Purus, kreminės tekstūros tortas su 
pistacijų ir migdolų biskvitu bei maskarponės ir 

grietinėlės kremu. Tortas skirtas ieškantiems 
egzotiško ir saldžiarūgščio skonio derinio. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

PISTACIJU TORTAS , 
Migdolinis-pistacijų biskvitas, grietinėlės ir 

maskarponės kremas, aviečių želė. 
Glitimo turintys javai, pienas ir jo 

produktai, kiaušiniai ir jų produktai, 
pistacijos, migdolai.

Pistacijų ir grietinėlės kremas 
su braškių granulėmis ir 

šokoladiniais papuošimais.*

1 kg – 32,50 €

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



su avokadais (tinkantis veganams)

Švelnios, kreminės tekstūros tortas su 
žaliosiomis citrinomis ir avokadais, 
išsiskiriantis anakardžių gausa bei 
nuostabiu datulių ir kokosų pieno 
skonio deriniu. Tortas tobulai tiks 

vertinantiems ypatingus priedus ir 
ieškantiems saldžiarūgščio deserto. 

ŽALIUJU CITRINU TORTAS 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Anakardžių, datulių, kokosų ir cinamono 
pagrindas, žaliųjų citrinų, kokosų 

pieno, špinatų ir avokadų kremas, klevų sirupas. 

Anakardžiai, kokosai. Sezoninės uogos.* 1 kg – 32,50 €

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

Sodraus šokoladinio biskvito tortas su 
nuodėmingai saldžiu karameliniu šokoladu, 

karamele ir traškiais žemės riešutais. Šis tortas 
skirtas tikriems smaližiams, kurie neatsispiria 

karamelei ir ieško saldaus deserto. 

ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Šokoladinis biskvitas, karamelinis šokoladas, 
grietinėlė, karamelė, žemės riešutai. 

Soja, glitimo turintys javai, pienas 
ir jo produktai, kiaušiniai ir jų 

produktai. 

Karamelinis kremas su 
žemės riešutais.*

1 kg – 32,50 €

KARAMELINIO 
ŠOKOLADO TORTAS 

su traškiu žemės riešutų 
sluoksniu

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



su želė gabaliukais
JOGURTINIS TORTAS 

Špinatų biskvito tortas, išsiskiriantis
 ypatingai švelnia kremine tekstūra ir

 jogurto gaiva, kurią papildo 
įvairiaspalviai želė gabaliukai. 

Tortas patiks ieškantiems lengvo ir 
saldžiarūgščio skonio deserto.

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Biskvitas su špinatais, grietinėlės ir jogurto 
kremas, želė gabaliukai.

Glitimo turintys javai, pienas ir jo 
produktai, kiaušiniai ir jų produktai.

Jogurtinis kremas su želė 
gabaliukais, uogomis.*

1 kg – 27,50 €

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



Sodraus šokoladinio biskvito tortas, itališko 
meistriškumo šedevras, kviečiantis mėgautis 
puria maskarponės tekstūra ir aromatingos 

kavos bei kakavos natomis. Šis tortas puikiai 
tiks vertinantiems itališką skonio klasiką. 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Šokoladinis biskvitas, grietinėlė, 
maskarponės sūris, kava, kakava. 

Glitimo turintys javai, pienas ir jo 
produktai, kiaušiniai ir jų produktai.

Tiramisu ir kakavos 
skonio bokšteliai, šokolado 

papuošimai.*

1 kg – 27,50 €

TIRAMISU TORTAS

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



Kreminės tekstūros tortas su traškiu
 pagrindu, kuriame puikiai dera mangų 

gaivumas ir sūrio švelnumas, suteikdamas 
kiekvienam kąsneliui nepakartojamo 

vaisiško skonio. Šis tortas tiks gaivaus ir 
švelnaus skonio mėgėjams, 

vertinantiems egzotinių mangų skonį. 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI TORTO VIRŠUS KAINA

Traškūs sausainių gabalėliai, kreminio sūrio 
sluoksnis, mangų tyrės ir grietinėlės kremas.

Glitimo turintys javai, pienas ir jo 
produktai, kiaušiniai ir jų produktai.

Mangų tyrės želė, uogos.* 1 kg – 32,50 €

su mangų tyre 
SURIO TORTAS 

*Tortų viršaus papuošimai gali keistis.



PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI KAINA

Kvietiniai miltai, cukrus, sviestas, juodasis 
šokoladas (75 % kakavos), vyšnios,

 graikiniai riešutai. 

Glitimo turintys javai, pienas ir jo 
produktai, kiaušiniai ir jų produktai, 

graikiški  riešutai.

1 vnt. – 19,00 €

ŠOKOLADINIS KEKSAS

Minkštas, drėgnas ir purus šokoladinio 
skonio keksas, vertinantiems nepriekaištingą 

šokolado ir vyšnių derinį, kurį papildo 
graikiniai riešutai.

Preliminarus kekso svoris – 1,5 kg.



Minkštas, drėgnas ir purus 
saldžiarūgščio skonio 

keksas su spanguolėmis, 
ieškantiems gaivaus deserto. 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI KAINA

Kvietiniai miltai, cukrus, sviestas, spanguolės, 
citrinos, cukraus pudra. 

Glitimo turintys javai, 
pienas ir jo produktai, 

kiaušiniai ir jų produktai.

1 vnt. – 19,00 €

CITRININIS KEKSAS 

Preliminarus kekso svoris – 1,5 kg.



migdoliniai sausainiai 
MACARONS

Rankų darbo migdoliniai sausainiai – Macarons – 
prancūziškas išskirtinio skonio desertas,        

 pagamintas su meile ir tik iš aukščiausios kokybės 
ingredientų. Jie sudaryti  iš dviejų migdolinio sausainio  

puselių bei gardaus įdaro. 
Būtent įdaras suteikia sausainiui išskirtinį skonį.

 Įvairių skonių Macarons – tobulas 
pasirinkimas bet kokiai progai. 

Tortas iš Macarons.
27 vnt macaronsų. 

SKONIAI:
- mango ir pasiflorų; 
- pistacijų; 
- kriaušės ir cinamono; 
- juodųjų serbentų;
- kavos; 
- aviečių;
- šokolado ir vyšnių;
- juodojo šokolado.

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS ALERGENAI KAINA

Vaisių, uogų tyrės, kiaušinių baltymai, 
migdolų miltai, pistacijos, grietinėlė, sūris. 

Spalvos ir papuošimai derinami 
užsakymo metu.

Kiaušiniai ir jų produktai, glitimo 
turintys javai, pienas ir jo produktai, 

pistacijos, migdolų miltai. 

1 vnt. – 1,90 €
Tortas – 51,30 €

 



PANAKOTA su vyšniomis

PANAKOTA su šokoladu

ALERGENAI

ALERGENAI

DESERTO VIRŠUS

DESERTO VIRŠUS

KAINA

KAINA

Grietinėlė, pienas, 
cukrus, želatina.

Grietinėlė, pienas, 
cukrus, želatina.

Pienas ir jo produktai.

Pienas ir jo produktai, 
sojų pupelės ir jų produktai.

Želė su vyšniomis.

Juodasis šokoladas 
(75 % kakavos).

1 vnt. – 3,20 €

1 vnt. – 3,20 €

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS



PANAKOTA 
su šaltalankiais

PANAKOTA 
su serbentais 

ALERGENAI

ALERGENAI

DESERTO VIRŠUS

DESERTO VIRŠUS

KAINA

KAINA

Grietinėlė, pienas, 
cukrus, želatina.

Grietinėlė, pienas, 
cukrus, želatina.

Pienas ir jo produktai.

Pienas ir jo produktai.

Šaltalankių tyrės želė.

Juodųjų serbentų tyrės želė.

1 vnt. – 3,20 €

1 vnt. – 3,20 €

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS



PANAKOTA su citrinomis

PANAKOTA su braškėmis

ALERGENAI

ALERGENAI

DESERTO VIRŠUS

DESERTO VIRŠUS

KAINA

KAINA

Grietinėlė, pienas, 
cukrus, želatina.

Grietinėlė, pienas, 
cukrus, želatina.

Pienas ir jo produktai.

Pienas ir jo produktai.

Želė su citrinų tyre.

Želė su šviežiomis braškėmis.

1 vnt. – 3,20 €

1 vnt. – 3,20 €

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS



ALERGENAI

DESERTO VIRŠUS KAINA

šokoladinis biskvitas, baltas 
šokoladas, grietinėlė, braškės.

Pienas ir jo produktai.

Šokoladiniai papuošimai*
*Galimos 4 deserto formos ir papuošimai gali keistis.

1 vnt. – 4,30 €

PUTESINIS PYRAGAITIS su braškėmis

su maskarponės kremu ir 
vyšniomis

ALERGENAI

DESERTO VIRŠUS KAINA

Šokoladinis biskvitas, 
vyšnios, grietinėlė, 

maskarponė, šokoladas 
(75 % kakavos).

Glitimo turintys javai, 
pienas ir jo produktai, 

kiaušiniai ir jų produktai.

Maskarponės kremas su 
vyšnia.

1 vnt. – 3,20  €

ŠOKOLADINIS KEKSIUKAS

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS



KEKSIUKAS 
su maskarponės kremu ir kava

ALERGENAI

ALERGENAI

DESERTO VIRŠUS

DESERTO VIRŠUS

KAINA

KAINA

Kvietiniai miltai, grietinėlė, 
maskarponė, kava.

Kvietiniai miltai, grietinėlė, 
maskarponė, šilauogės.

Glitimo turintys javai, 
pienas ir jo produktai, 

kiaušiniai ir jų produktai.

Glitimo turintys javai, 
pienas ir jo produktai, 

kiaušiniai ir jų produktai.

Maskarponės kremas 
ir kava.

Maskarponės kremas 
ir šilauogės.

1 vnt. – 3,20  €

1 vnt. – 3,20  €

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS

KEKSIUKAS su maskarponės 
kremu ir šilauogėmis



KANOLIS su pistacijų kremu

ALERGENAI

DESERTO VIRŠUS KAINA

Traškūs kvietiniai vamzdeliai, 
grietinėlė, maskarponė, cukraus 
pudra, pistacijų skonio kremas. 

Glitimo turintys javai, 
pienas ir jo produktai, 

kiaušiniai ir jų produktai.

1 vnt. – 2.10 €

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS

Autentiški kanoliai su ypatingu kreminiu įdaru, pasižymintys savo 
traškia išore ir švelniai saldžiu vidumi su pistacijomis.su kremu 

KANOLIAI 

DESERTAS
„MEDUTIS“

Nedideli traškūs tešlos vamzdeliai,
 įdaryti puriu ir lengvu kremu. 

Jie – vienas gardžiausių ir populiariausių 
itališkų desertų.

Lengvas, (nostalgiškas) skonis, kuriame 
dera purūs meduolio lakštai ir švelnus, 
lengvai saldus kremas.

KREMŲ 
SKONIAI:
- šokoladinis; 
- kavos; 
- pistacijų; 
- vanilės.

ALERGENAI

KAINA

KAINA

Kvietiniai miltai, grietinėlė, 
maskarponė, cukraus pudra, 

pistacijų skonio kremas, kavos pasta, 
kakavos vaisiai, juodasis šokoladas 

(75 %), vanilinis cukrus, braškių, 
pistacijų ir šokolado granulės. 

Glitimo turintys javai, 
pienas ir jo produktai, 

kiaušiniai ir jų 
produktai.

1 vnt. – 2,10 €

1 vnt. – 4,30 €

ALERGENAI

Glitimas, pieno produktai, 
kiaušiniai, medusMedus, cukrus, miltai, 

grietinėle.

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS

PAGRINDINĖS 
SUDEDAMOSIOS DALYS



DĖL UŽSAKYMŲ KREIPKITĖS:

Tortus pagaminsime Jūsų pageidavimu nuo 0,300 g iki 10 kg.
Dėl didesnio svorio teirautis nurodytu telefonu.  
Juos laikykite nuo + 2 iki + 6 ° C temperatūroje.

el. p. kavine@ruta.lt tel.: +370 611 10 766        

 „Rūtos“ kavinė
Tilžės g. 133, LT-76349 

Šiauliai, Lietuva

BENDRADARBIAUKIME:DARBO LAIKAS:
I–V 9.00–19.00
VI 10.00–17.00

rutoskavine

rutos_kavine

www.ruta.lt


